



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion
Fecha

CT0010457
05/07/2019

Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los
Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura
Simo. Santo Domingo

No Telefono 809-533-3522
RNC 401007371

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0182
TIEMPO DE ENTREGA:
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS
GARANTIA:

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO	VALOR
1	CUBETA DE PINTURA BLANCA OO SEMIGLOSS TROPICAL PLUS	2	UD	RD\$ 5,427.96	RD\$ 10,855.92
2	CUBETA DE PINTURA BLANCO OO ACRILICA TROPICAL PLUS	1	UD	RD\$ 3,980.51	RD\$ 3,980.51
3	CUBETA DE PINTURA CREMA 54 SEMI-GLOSS TROPICAL PLUS	1	UD	RD\$ 5,427.96	RD\$ 5,427.96
4	MOTA ANTIGOTAS MAX	6	UD	RD\$ 62.04	RD\$ 372.24
5	ROLOS MAX	6	UD	RD\$ 62.04	RD\$ 372.24
6	BROCHA DE 3 MAX	6	UD	RD\$ 51.69	RD\$ 310.14
7	LIJAS 100 PARA YESO	10	UD	RD\$ 15.02	RD\$ 150.20
8	PLANCHA DE YESO USG 4*8*1/2 LIGERA	12	UD	RD\$ 455.56	RD\$ 5,466.72
9	PIE DE ALAMBRE NO. 12 ROJO	50	UD	RD\$ 5.16	RD\$ 258.00
10	PIE DE ALAMBRE NO. 12 BLANCO	50	UD	RD\$ 5.16	RD\$ 258.00
11	TORNILLOS PARA ESTRUCTURA 7 7/16 PTA FINA	2	LIBRA	RD\$ 161.47	RD\$ 322.94
12	TORNILLOS PARA PLANCHA 6 1 1/4 PTA FINA	2	LIBRA	RD\$ 134.44	RD\$ 268.88
13	SELLA TAPE NAT GYP 250' 20/CTN	3	UD	RD\$ 147.72	RD\$ 443.16
14	ESQUINERO METALICO AMERICAN 1 1/4*10	4	UD	RD\$ 97.04	RD\$ 388.16
15	CAJA PIN CON ARANDELA 1 1/4 PULG.	1	UD	RD\$ 531.98	RD\$ 531.98
16	PERFIL CGM 1 5/8 *10	10	UD	RD\$ 100.47	RD\$ 1,004.70
17	TRAVESAL CGM 1 5/8 *10	4	UD	RD\$ 77.79	RD\$ 311.16
18	CUBETA DE MASILLA PARA SHEETROCK	3	UD	RD\$ 708.21	RD\$ 2,124.63
19	LAMPARAS LED DE 2X2 48W 6500 K	7	UD	RD\$ 1,979.21	RD\$ 13,854.47
20	ROLLO DE TAPE DE CALIDAD SCOTH	5	UD	RD\$ 253.30	RD\$ 1,266.50
21	MAINTEE 12' TAMSUEI	12	UD	RD\$ 173.55	RD\$ 2,082.60
22	EXTENSION DE PINTAR DE 3 A 4 METROS DE 3 ATLAS	6	UD	RD\$ 1,897.20	RD\$ 11,383.20
23	CROSSTEE 4' TAMSUEI	80	UD	RD\$ 52.73	RD\$ 4,218.40
24	CROSSTEE 2' TAMSUEI	80	UD	RD\$ 26.47	RD\$ 2,117.60
25	ROLLO DE ALAMBRE DULCE (ROLLO DE 1 LB)	5	UD	RD\$ 58.21	RD\$ 291.05
26	PLAFON DE PVC MEGAMASTER DE 2X4X7 MM	25	UD	RD\$ 185.12	RD\$ 4,628.00
27	TIROS PARA PLAFON TIPO L	100	UD	RD\$ 8.34	RD\$ 834.00
28	FULMINANTE VERDE CAL. 22	140	UD	RD\$ 3.61	RD\$ 505.40
29	ANGULARES DE 10 TAMSUEI	25	UD	RD\$ 105.69	RD\$ 2,642.25
30	CLAVOS DE ACERO PARA PLAFOND (FUNDA)	4	UD	RD\$ 54.22	RD\$ 216.88
31	PLANCHA DE DENS-GLASS GOLD 1/2*4*8	28	UD	RD\$ 1,314.84	RD\$ 36,815.52
32	PARALES DE 2 1/2*10	35	UD	RD\$ 115.57	RD\$ 4,044.95
33	TRAVESAL CGM 2 1/2*10	14	UD	RD\$ 100.45	RD\$ 1,406.30
34	TORNILLOS PARA PLANCHA 6*1-1/4 PTA FINA (LIB)	10	UD	RD\$ 134.44	RD\$ 1,344.40
35	ESQUINERO METALICO AMERICAN DE 1 1/4X10	24	UD	RD\$ 97.04	RD\$ 2,328.96
36	PIN 1 CON ARANDELA	40	UD	RD\$ 5.34	RD\$ 213.60
37	TAPE FIBRA VIDRIO DE 2 X 300 PIES	2	UD	RD\$ 215.61	RD\$ 431.22
38	PINO AMERICANO DE 1X2X7 BRUTO	4	UD	RD\$ 106.31	RD\$ 425.24
39	CEMENTIN 50 LIBS MAPEI	6	UD	RD\$ 623.62	RD\$ 3,741.72
41	PERFIL CGM 1 5/8 *10	40	UD	RD\$ 100.47	RD\$ 4,018.80
42	TRAVESAL CGM 1 5/8 *10	16	UD	RD\$ 77.79	RD\$ 1,244.64
43	FULMINANTE VERDE CAL.22 AMERICANO	1	UD	RD\$ 343.06	RD\$ 343.06
44	CAJA PIN 1 CON ARANDELA	1	UD	RD\$ 507.64	RD\$ 507.64

VALOR RD\$ 133,753.94

SUBTOTAL RD\$ 133,753.94

IMPORTE ITBIS RD\$ 24,075.71

TOTAL NETO RD\$ 157,829.65

